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تلفن مشاغل ایرانی را از 08 مرکز اطلاعات ایرانیان بپرسید و 
پاسخ خود را از طریق تلفن و یا تکست دریافت کنید

 (800) 9 080808
برای خارج از لس آنجلس

 (818) 9 080808
 24 ساعته بر روی اینترنت
0808Global.netGlobal.net

پنتاگون افشای اطلاعات حمله اسرائیل به جمهوری اسلامی
 توسط کارمند ایرانی تبار خود را تکذیب کرد

اســکای نیوز عربی روز سه شنبه 22 اکتبر به نقل از یک 
مقام ارشــد پنتاگون گزارش داد کــه اف بی آی به آرین 
طباطبایی، کارمند ایرانی تباری که مدیر دفتر معاون وزیر 
دفاع آمریکا در عملیات ویژه و نیز افســر اطلاعات نیروی 
دریایی می باشد، در افشای اسناد محرمانه و طرح حمله 
اسرائیل به جمهوری اسلامی ایران مظنون است، در حالی 
کــه ژنرال پت رایدر دبیر مطبوعاتی نیروی هوایی آمریکا 

این اتهام را رد کرد.

در این گزارش آمده است: اعضای کنگره از آستین، وزیر 
دفاع آمریکا خواسته اند که »فوراً مجوز امنیتی طباطبایی 
را  همانگونــه که وزارت امور خارجه آمریکا با رابرت مالی 

سرپرست سابق او انجام داد، تعلیق نماید«.
 

واشنگتن پســت در روز سه شــنبه گزارش داد، اف بی آی 
تحقیقات درمورد افشای اسناد اطلاعاتی بسیار محرمانه ای 
که حاوی اطلاعات آمادگی اسرائیل برای حمله تلافی جویانه 

به جمهوری اسلامی ایران می باشد، را آغاز کرده است. 
 

دفتــر تحقیقات فــدرال آمریکا در بیانیــه ای به نقل از 
واشنگتن پست گفت: »اف بی آی در حال تحقیق درباره 
افشای اسناد طبقه بندی شده و همکاری نزدیک با شرکای 

ما در وزارت دفاع و جامعه اطلاعاتی است«.
 

مایک جانسون، رئیس مجلس نمایندگان، افشای اطلاعات 
اسناد طبقه بندی شده را »بسیار نگران کننده« توصیف 

کرد.
 

براســاس گزارش اسکانی نیوز، آرین طباطبایی به عنوان 
مدیر دفتر معاون لوید آســتین، وزیر دفاع آمریکا در امور 
عملیات ویژه فعالیت می کند. او بین ســالهای 2021 و 
2022 مشــاور رابرت مالی نماینــده ویژه آمریکا در امور 
مربوط به ایران بود که به تیم مذاکره کننده در مذاکرات 

هسته ای برجام پیوست. 
 

ترجمه: گروه خبری ایرانشهر 
منبع : جروزالم پست - 22 اکتبر 2024

داریوش اقبالی و همصدایی او با 
جمهوری اسلامی و مجاهدین خلق

نویسنده: بیژن خلیلی 

بحث در مورد گفته های آقــای داریوش اقبالی خواننده 
در کنســرتش بسیار بالا گرفته است. او در دو  کنسرت دو 
مطلب گفته است: »در کوله پشتی سربازان خارجی آزادی 
پیدا نمی شود« و »نه شیخ و نه شاه نباید در قانون اساسی 

دست ببرند.«

آیا این دو شعار را آقای داریوش اقبالی خود آفریده است؟ 
و یا چه کســانی پیش از این از آن استفاده کرده اند و آیا 
آنان که خود این شــعارها را ســر داده اند، هرگز به آنها 

دلبستگی داشته و یا از آنها پیروی کرده اند؟ 
 

نخستین بار ابراهیم یزدی از این شعار استفاده کرده است، 
ولی جالــب تر اینکه، ابراهیم رئیسی، یکی از مســئولین 
اصلی کشــتار 67 و رئیس جمهور حکومت اســلامی در 
ســخنرانی خود برای مجمع عمومی سازمان ملل متحد 
در ســال 2021 ، همین مطلب را چنیــن بیان کرد » ... 
حضــور نظامی آمریکا در ســوریه و عراق مهمترین مانع 
بــرای تحقق دموکــراسی و اراده مردم اســت. آزادی در 
کوله پشتی های سربازان بیگانه جای نمی گیرد ... » ) برای 
مشاهده ســخنرانی ابراهیم رئیسی در سازمان ملل اینجا 

کلیک کنید(
 

حکومت اسلامی ایران که از روز نخست برقراری اش می 
خواســته قدس » اورشــلیم« را آزاد کند، مگر غیر از این 
اســت که می خواســته با نیروی قهریه این کار را انجام 
دهد؟ بنابراین، این شعار فقط برای دیگران است و نه برای 

خودی ها.
 

 و اما شعار »نه شیخ و نه شاه« 
درواقع، این شــعار مجاهدین خلق بوده و هست  ولی از 

چه زمانی؟ 
 

از زمانی که از قدرت توسط خمینی کنار گذاشته شدند. 
چرا که تا پیش از آن آقای مسعود رجوی، خمینی را »پدر 
« خطاب می کرد. حال فرض کنیم که رجوی آن زمان در 
برآورد خود در مورد خمینی اشتباه کرده بود، ولی مشکل 
رجوی و مجاهدین پس از آن نیز ادامه داشــته است. اما 

چگونه؟ 

 
پرچم و یا آرم سازمانی مجاهدین را نیک بنگرید. سازمانی 
کــه می گوید نــه شیخ ، مگر منظورش این نیســت که 
حکومت روحانیت و یا ایدئولوژی روحانیت را بر نمی تابد. 
پس چگونه است که بر روی آرم این سازمان، نخست آن 
که هیچ واژه فارسی نقش نبسته و نام سازمان مجاهدین 
خلق ایران در بیرون آرم قرار داده شــده است و دوم آنکه 
این جمله عربی از قرآن آورده شــده است که: »فضل الله 
المجاهدین علی القاعده اجراً عظیما«.  این جمله بخشی 

است از آیه ۹۵ سوره النسا که 176 آیه دارد، می باشد.
صــرف نظر از این که بخواهیم در مورد این مطالب قرآنی 
و درســت بودن و یا نبودن آنها بحــث  کنیم، موردی که 
این جا مطرح می باشد، این است که مجاهدین خلق که 
ادعا می کنند به دنبال استقرار دموکراسی و یک حکومت 
سکولار در ایران هســتند، لکن این آرم خود را که پیش 
از انقلاب توســط بنیانگذاران این سازمان آفریده شده را 
پس از جدایی از خمینی در تمامی 43 ســال گذشــته 
نیز حاضر نشــده اند، تغییر دهند و از سوی دیگر با توجه 
به پوشــش زنان مجاهدین که همگی بلا استثنا همیشه 
و دســته جمعی و یا انفرادی روســری به ســر دارند که 
دســتوری سازمانی است، پس چگونه ملت ایران می تواند 
بپذیرد که این ســازمان که در تئوری )آرم سازمان( و چه 
در عمل)پوشش زنان( کوچکترین تغییری نداده می تواند  
منادی آزادی باشــد و رجعت به گذشته را که در شعار » 
نه شیخ و نه شــاه« مذموم می داند، خود به این شکل در 
جهت تحکیم ایدئولوژی اسلامی که برای ایرانیان بدبختی 

به بار آورده ادامه می دهد.

دانشجویان هوادار فلسطین پلیس دانشگاه UCLA را
 »فاشیست« خطاب کردند

در تظاهرات هواداران فلسطین که در روز 21 اکتبر 
در دانشگاه UCLA با حضور 40 نفر برگزار گردید، 
یک نفر پس از آنکه پلیس به تظاهرکنندگان دستور 

داد تا متفرق شوند، دستگیر شد. 
 

پلیس دانشــگاه در این رابطه گفــت که تظاهرات 
طرفداران فلسطین در محوطه دیکسون کورت نورث 
)Dickson Court Nourth( انجام شد که این 
منطقه براساس سیاست دانشگاه برای ابراز اعتراضات 

عمومی تعیین نشده است. 
 

در این تظاهرات که از ســوی ســازمان دانشجویی 
به نام »دانشــجویان فارغ التحصیل برای عدالت در 
فلســطین« همزمان با ایام جشن سوکوت یهودیان 
) جشن ســایبان ها( برگزار شــده بود، معترضین 
پلاکارهایی را در دست داشتند که خواستار انحلال 
پلیس دانشگاه شــده بودند و پلیس را »فاشیست« 

خطاب کرده بودند. 

https://www.heidarilawgroup.com/
https://www.paypal.com/donate/?hosted_button_id=EWWLXRNRYCLBJ
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://bestlawyerusa.com/
https://lionsgatelawgroup.com/
https://08global.net/
https://www.jpost.com/breaking-news/article-825701
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نکته به نکته مو به مو:               نویسنده : بیژن خلیلی

دوگانه نگری در رابطه با ملی گرایی
هر از گاهی برای زیر ســوال بردن مشــروعیت کشور و دولت اسرائیل مطالبی ساز می شود 
که »یهودیان خود را قوم برگزیده می دانند، نژادپرست هستند و سرزمین یهود را مقدس به 
شمار می آورند.« برای نمونه آقای فریبرز یوسفی که یک فعال شبکه های مجازی است، یک 
بنر در فیس بوک گذاشته اند و در زیر آن نوشته اند: »کی قراره دست از سر این مزخرفات 

برداریم و به واقعیت امروز دنیا پی ببریم؟«

و در این میان آقای  فرخ جاوید که از برنامه ســازان رادیو همراه هســتند نیز در تأیید این 
مطلب چنین نوشته اند:   

 
»با شما کاملأ موافقم آقای یوسفی. اگر قرار باشد به جائی بگویند سرزمین مقدس، آن تنها 

جا، تمامی سیاره زمین است که در آن حیات وجود دارد.«
و البتــه 71 نفر از جمله آقای رضا گوهــرزاد نیز آن را تا این جا لایک کرده اند. آقای کاظم 
علمداری که استاد جامعه شناسی دانشگاه را نیز یدک می کشند، همین موضوع را در گفتگو 
با آقای حسین حجازی در برنامه گلگشت در تلویزیون ایران فردا به تاریخ 2۹ مهرماه - 20 

اکتبر 2024 مطرح کردند. 
 

خوب مشخص است که روی سخن با ملت یهود است که در کتاب دینی آنها آمده است که 
آنها قومی برگزیده اند و سرزمینشان نیز مقدس است و همین را پیراهن عثمان می کنند که 
یهودیان و اســرائیلیان نژادپرست هستند و سرزمین خود را تافته جدا بافته تلقی می کنند. 
حال ببینیم این افراد، در موارد مشابه  دیگری هرگز تاکنون  موضع گرفته اند و استانداردی  

دوگانه ای را فقط در مورد یهودیان ، رفتار نمی کنند؟
 

همین روزها ۸0 امین سالگرد سروده شدن »ای ایران« توسط حسین گل گلاب است و من 
افتخار می کنم که از رواج دهندگان این ســرود بوده ام و آن را در نخستین یلوپیج ایرانیان 

شرکت کتاب در سال 1۹۸1 درج نموده ام.
کافی اســت متن این سرود را نگاه کنید که سراسر آن یعنی تمام 1۵ بیت شعر از  ایران و 
خاک ایران ستایش کرده است، هیچ کدام از افرادی که به یهودیان ایراد گرفته اند آیا تا به 
حال علیه ســرود ای ایران موضعی انتخاب کرده اند. سرود »ای ایران« به عنوان سرود ملی 
برای ایرانیان خارج از کشور تلقی می شود و در همه مراسم ها  به احترام آن به پا می ایستیم 

و با آن همخوانی می کنیم. 
برخی از این افراد موضعی هوادار پهلوی دوم ندارند، ولی من هرگز ندیده ام به این بخش از 
ســخنرانی او در زمان جشن های 2۵00 ساله ایرادی گرفته باشند.»سوگند یاد می کنیم 
که بزرگی و سربلندی این سرزمین را به عنوان ودیعه ای مقدس که گذشتگان ما 

به ما سپرده اند و ...«
 من گمان نمی کنم به کسی مربوط باشد که ایران را سرزمین اهورایی بنامند و آن را مقدس 
به شمار آورند، البته تا زمانی که به سرزمین های دیگر با چشم سرزمین شیطانی نگاه نکنند 
و یا خاک پاسارگاد را مقدس بدانند و آن را ببوسند،   من ندیدم کسی از خمینی تعریف و 
تمجید کرده باشد، زمانی که در هواپیمای ایرفرانس بود و از او پرسیدند حال که پس از این 

همه سال به ایران برمیگردی چه احساسی داری و او گفت »هیچ!« 
 

و یا این که کسی به ملک الشــعرا بهار اعتراض کرده باشــد که نسل آریا را از دیگران مجزا 
کرده است.

هند و ایران برادران همند                 زبدهٔ نسل آریا و جمند
نتیجه گیری که می خواهم بکنم این اســت که تا زمانی که به آریایی بودن خودت افتخار 
کنی و خاک ایران را دوســت داشــته باشی، ولی به دیگران صدمه نزنی مشکلی نمی تواند 

بوجود بیاید.
ضمنا باید به دیگران اجازه بدهی همین فکر را در مورد ملـیت خودشان و سرزمین خودشان 
داشته باشند که همه ملتها و همه کشورها و همه نژادها کم و بیش این حالت ها را دارند و 

در ستایش از سرزمینشان و ملیت شان هیچ مضایقه ای ندارند. 
اما مشکل این افراد فقط با یهودیان است، حالا چرا باید از خودشان پرسید؟ یا آنها از خودشان 
بپرسند و ببنند که چه آموزش هایی بویژه مذهبی در گذشته داشته اند که یهودیان را این 
چنین می بینند. به هر روی، یهودیان یکی از اولین ملت هایی هســتند که مفهوم مقدس 
بودن خاک خود را مطرح کرده اند و این فرهنگ را بدون آن که به خاک دیگران چشم داشت 
داشــته باشند به درازای سه هزار سال نگهداری کرده اند و بالاخره خاکی که از آنها  غصب 

شده است را پس گرفته اند. 
 

در مورد منتخب بودن هم یهودیان بر این باورند که نخســتین ملتی هســتند که توحید را 
پذیرفته اند، چرا که خداوند آنان را انتخاب کرده است. مهم این است که یهودیان به خاطر 
این انتخاب خداوند، از مسلمانان، مسیحییان و یا هر دین دیگری نخواسته اند به آنها بپیوندند 
. یــادآوری می کنم که در درازای تاریــخ ، مسیحیان با تبلیغات و راه اندازی میسیون های 
مذهبی بسیارانی را به مسیحیت گروانیده اند و ســپس ممالک آنها را مستعمره کرده اند و 
اسلام نیز با نیروی شمشیر و به زور ملتهای مقهور را مجبور به مسلمان شدن نموده اند و در 
آیه ۸۵ سوره آل عمران در قرآن  می گوید، »هرکس غیر از اسلام دینی بجوید از او پذیرفته 
نمی شــود و در آخرت از زیانکاران خواهد بود« یعنی آن که مسلمانان نیز خود و اعتقادات 

خود را برگزیده می دانند. 
 

 و در آخر تنها توصیه من این است که »از دوگانه نگری به خود و دیگران دست برداریم، 
چراکه اکنون، زمان اتحاد وهمبستگی ایرانیان با هر دین و مذهب و گرایش سیاسی 

در برابر جمهوری اسلامی است، نه تفرقه و نفرت پراکنی!!!«

  در کانون خبر:

25 زن از پزشک بیمارستان Cedars-Sinai شکایت کردند
2۵ زن دیگر شکایت خود را علیه دکتر بری براک )Barry Brock( پزشک بخش 
زنان و زایمان بیمارستان Cedars-Sinai به سبب سوء استفاده جنسی و سوءرفتار 

پزشکی در هنگام معاینه، تسلیم دادگاه عالی لس آنجلس کردند. 
 

در این دادخواست ادعا شده است که این پزشک از اوایل دهه 1۹۸0 تا پایان کار خود 
در بیمارستان چنین رفتاری را نسبت به  بیماران و مراجعه کنندگان انجام داده است.

 
همچنین در این دادخواست اشاره شده است که بیمارستان و مرکز پزشکی، گزارش 
هــای منفی دربــاره دکتر براک را مخفی کرده و یا انکار نموده اســت، در حالی که 
بسیاری از پرستاران و دســتیاران پزشکی این بیمارستان شاهد سوء رفتارهای وی 

بوده اند. 

دادستان فدرال، عضو شورای ناظران ارنج کانتی را
 »رابین هود وارونه کار« خواند

دادســتانی فدرال در روز سه شــنبه 22 اکتبر اعلام کرد که یکی از اعضای شورای 
ناظران ارنج کانتی در دادگاه به جرم خود برای دریافت رشــوه و هدایت ۵۵0 هزار 
دلار کمک های مالی دوران کرونا به سازمان غیرانتفاعی مرتبط با دخترش اقرار کرد.

 
او که اندرو دو )Andrew Do( نام دارد و 62 ســاله اســت و چهره ای نوظهور و 
تأثیرگذار در عالم سیاســت در ارنج کانتی به شمار می آید، افزون بر اعتراف به جرم 

خود پذیرفت که از شورای ناظران ارنج کانتی نیز استعفا دهد. 
 

دادستان فدرال مارتین استرادا در کنفرانس خبری او را »رابین هود وارونه کار« خواند 
زیرا پول خوراک فقرا را گرفته و به جیب خود زده است. 

آگهی تبلیغاتی نامزد جمهوریخواه منطقه 45 کالیفرنیا جنجال آفرید
آگهی تبلیغاتی نامزد جمهوریخواه در منطقه 4۵ کالیفرنیا که به زبان ویتنامی نوشته 

شده و برای ساکنان منطقه Little Saigan فرستاده شده بود، جنجال آفرید. 
 

این آگهی تبلیغاتی از ســوی نماینده جمهوریخواه کنگره در منطقه 4۵ یعنی خانم 
میشل فرستاده شده و در متن آن به زبان ویتنامی علیه رقیب دموکرات خود، دریک 
ترن )Derek Tran( نوشــته شده بود که »اجازه ندهید دریک ترن کشور ما را به 

سوسیالیسم بازگرداند«. 
 

در متــن این تبلیغــات تصویر نامزد دموکرات در کنار نشــان داس و چکش حزب 
کمونیست چین چاپ شده است که به آن لبخند می زند و در تصویری دیگر رقیب 

خودر را در کنار مائو رهبر پیشین چین به تصویر کشیده است.  

اظهارات نامزد انتخابات شورای شهر لس آنجلس دردسرساز شد
اظهارات نامزد انتخابات شــورای شهر لس آنجلس )Ysabel Jurado( در دیدار با 
دانشجویان کالج که از عبارت F… The Police استفاده کرده بود، با بازخوردهای 

گوناگونی روبرو شد.
  

او که از منطقه 14 برای جایگزینی »کوین دلئون« در شورای شهر لس آنجلس نامزد 
شده است، در خصوص این اتهام گفت که این سخنان را در پاسخ یک دانشجو که از او 
در مورد انحلال پلیس و استفاده کوین دلئون از هزینه های اختیاری در دوران اضافه 
کاری پرسیده بود، با تکرار آهنگ رپ F… the Police بیان کرده و هیچگونه قصد 

دیگری نداشته است. 

https://www.casedismissed.us/
https://www.casedismissed.us/
https://www.casedismissed.us/
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 آنان که شاه و شیخ برابر کنند آه   نویسنده مقاله: بهداد جاودان - آتلانتا
آنان که عمق فاجعه باور نمی کنند

آنان که عمق فاجعه باور نمی کنند
چشمی به حال میهن خود تر نمی کنند

آنان که خفته اند به غربت به امنیّت
در خواب فکر ملتّ و کشور نمی کنند

فارغ ز خطّ فقرو فلاکت به خوابها
جز فکر،خانه،باغ،و یا زر نمی کنند

گر تنفروش گشته دو میلیون به  میهنش
خود را به هیچوجه مکّدر نمی کنند

شکر خدا که دختر و بانویشان در امن
نی در حریم اهل عبا سر نمی کنند

در میهن ار که یک تن از هر سه تن،دریغ
باشد روان پریش،فرا!سر نمی کنند

گر هر سحر به بانگ اذان دارها بپاست
خود را در این قضیّه شناور نمی کنند

چون دائماً به فکر ندارند و دار خویش
بر دارها توجّه و باور نمیکنند

در عمق راست رفته فرودر عمل،به حرف
در چپ مگرهمایش و سنگر نمی کنند

وزن سبیلشان دو سه کیلو، وهر سحر
با عِطر چپ مگر که معطّر نمی کنند

اما اگربه معرکه افتد گذارشان
بنگر که شورت خویش مزعفر نمی کنند؟

شیخ است روی منبر در سایه سار دار
جزلعن شاه لیک مکرر نمی کنند

شش سال رفته است و چهل لیک شاه را
اینان مگر به شیخ برابر نمی کنند

وینان که شاه و شیخ برابرکنند آه
خود را مگر مقایسه با خر نمی کنند

یورش به شاه بی خطراما زترس شیخ
خود را به کام فاجعه مضطر نمی کنند

اینان اگر چه اهل سیاست و یا هنر
چون درک فرق پشکل و گوهر نمی کنند

بی شک بدان وفا که به ظاهر چو بلبلان
اما به ذات خویش جز عر عر نمی کنند

از من مپرس رو تو به ایران که مردمان
از شیخ و شاه قصه چنین سر نمی کنند

بر شیخ لعنت است به شه جز درودها
ییر و جوان حکایت دیگر نمی کنند

نامت خجسته باد که نام ترا شها
جز هم تراز سروو صنوبر نمی کنند

اسماعیل وفا یغماپی
 پانزده اکتبر/2۰24 میلادی

فروشگاه های زنجیره ای والمارت به پرداخت 7/5 میلیون دلار جریمه محکوم شد
بنابر حکم دادگاه عــالی کانتی آلمدا )Almeda( در کالیفرنیا، فروشــگاه های زنجیره ای 
والمارت به سبب تخلیه زباله های خطرناک شیمیایی در محل دفن زباله ها به پرداخت 7.۵ 

میلیون دلار جریمه محکوم شد.
این شکایت از سوی راب بونتا، دادستان کل کالیفرنیا به همراه دادستان های کل 12 کانتی 

این ایالت در دسامبر 2021 تسلیم دادگاه شده بود. 
 

شرکت والمارت که در دادگاه به هیچ تخلفی اعتراف نکرد، به عنوان بخشی از توافق با دادگاه 
و بنابر حکم قاضی، افزون بر پرداخت جریمه ، حق ندارد  به دفن زباله های خطرناک بپردازد 

و مواد شیمیایی و خطرناک را روانه زباله دان کند. 

اجرای طرح آزمایشی اسلحه یاب در متروی لس آنجلس
متروی لس آنجلس از این هفته طرح آزمایشی تکنولوژی جدیدی را برای یافتن اســلحه 

بکار می گیرد تا به افزایش امنیت ایستگاه ها و ترن ها دست یابد. 
 

این طرح آزمایشی تا پایان ماه دســامبر ســال جاری به اجرا درخواهد آمد و نتیجه آن 
نشان خواهد داد که آیا این سیستم توانسته است کارآیی لازم برای پیشگیری از خشونت، 

ربودن اتوبوس ها و حمله به رانندگان را داشته باشد یا خیر؟
 

همچنین این سیســتم اجاز می دهد که مأموران بدون تماس فیزیکی با افراد، کسانی را 
که اسلحه حمل می کنند، شناسایی کند و از ورود آنها به ترن یا اتوبوس جلوگیری نماید. 
در آخرین حادثه ای که در لس آنجلس روی داد، مردی با شلیک یک گلوله مسافری را 

کشت و اتوبوس را ربود و پلیس را به تعقیب و گریز واداشت. 

جمهورى اسلامى در لبه پرتگاه
در طول چهل و شش سال گذشته شاید بارها 
این جمله را شنیده باشید که »جمهوری اسلامی 

در لبه پرتگاه است.«

در زمان اشــغال ســفارت آمریــکا، در انفجار 
ســاختمان حزب جمهورى اســلامى و کشته 
شــدن آیت الله بهشتى، در انفجار کاخ ریاست 
جمهورى و کشته شدن رئیس جمهور و نخست 
وزیر، در قیام ســى تیر 1360 و فرار بنى صدر 
رئیس جمهور وقت، در اواخر جنگ و شکست 
جمهورى اســلامى و پذیرش قطعنامه سازمان 
ملل که آقاى خمینى آنــرا جام زهر نامید، در 
هنگام مرگ اولین رهبر جمهورى اسلامى بعد 
از ده ســال و خیزش دانشجوئى سال 13۸۸ و 
کشته شدن ندا آقا سلطان در خیابانهاى تهران 
و بعــد از آن آبان 13۹۸ با گران شــدن بنزین 
و کشته شــدن بیش از هزار و پانصد جوان در 
سرتاسر ایران و دو سال قبل یعنى سال 1401و 

کشته شدن مهسا در بازداشت پلیس حجاب و خیزش سراسرى در تمام شهرهاى ایران که با 
شقاوت هرچه تمامتر نیروهاى سرکوب روبرو شد و مجدداً بیش از 1۵00 جوان در خیابانهاى 
ایران قربانى شدند، همیشه این جمله را مى شنیدید که »جمهورى اسلامى در لبه پرتگاه قرار 
دارد و بزودى ســقوط خواهد کرد« حتى یکبار رهبر حکومت ملایان در سخنرانى خود این 
جمله را تکرار کرد و هشدار داد که »دژمن« در کمین است، اما با تمام امیدهائى که به این 
خیزش ها و اعتراضات مردمى بسته شد آرمان مردم بوقوع نپیوست و سرانجام با هزاران کشته 

و مجروح و زندانى سرکوب گردید.
 

امروز داســتان متفاوت است، رژیم جمهورى اسلامى و حکومت ملایان در ضعیف ترین زمان 
خود در چهل و شــش سال گذشته قرار دارد، در دوران احمدى نژاد و هشتصد میلیارد دلار 
درآمد از فروش نفت آنقدر پول داشتند که نمى دانستند با آن چه بکنند، جمهورى اسلامى چه 
در سیاست خارجى و چه داخلى از موضع قدرت حرف میزد و ریخت و پاش هاى مالى باعث 
شــده بود که تقریبا نیمى از جمعیت ایران و بیشتر کشورهاى خارجى چشم خود را بر روى 
مشکلات ببندند و حداقل براى مدتى با دریافت یارانه و یا معاملات چرب و نرم از ملایان حمایت 
کنند. اما امروز قضیه کاملاً متفاوت اســت. اولاً درآمدهاى حکومت به حداقل رسیده و همان 
چندرغاز نفتى که بصورت قاچاق به چین،کره شمالى و جنوبى و چند کشور دیگر مى فروشند 

بخاطر تحریم ها قادر به دریافت وجه آن نیستند و از طرف دیگر شرایط درون کشور امکان 
هرگونه سرمایه گذارى را کاملاً از بین برده و ضمناً خزانه کشور هم به لطف عمامه داران طماع 
کاملاً خالیست و دست درازى به خزانه ملى که شخصاً زیر نظر آقاى خامنه اى و نماینده ایشان 
در بانک مرکزى اداره مى شود و همچنین خالى کردن صندوق هاى بازنشستگى کارگران و 
کارمندان کشور توسط آقا زاده ها و یا وابستگان به دستگاه رهبرى باعث شده است که تمام 
بانک هاى کشور کاملاً ورشکسته شده و با کلاه بردارى از جیب مردم امورات خود را بگذرانند 
و آقاى پزشکیان رئیس جمهور جدید هم با ارائه لایحه بودجه پیشنهاد افزایش چهل درصدى 

مالیاتها، همچنین قیمت بنزین و سایر خدمات عمومى مثل آب و برق و گاز شده است. 
در زمان نگارش این متن قیمت دلار به مرز هفتاد هزار تومان رســید و قیمت طلا  آنقدر بالا 
رفته که مردم بدبخت ایران فقط باید در صدها حرم و امامزاده آنرا لمس کنند و در رویا ببینند. 
در چنین شرایط اســفبارى که شاهد تورم 40 درصدی نسبت به سال قبل هستیم و مردم 
نگران نان شــب خود هستند، حکومت ملایان تازه به فکر گردنکشى افتاده و کشور را درگیر 
جنگى ناخواسته و نابرابر با اسرائیل کرده است که جز نابودى خودش فرجام و پایانى دیگر بر 
آن متصور نیست و آخرین نکته مهم و کلیدى آنکه امروز بالغ بر ۸0 درصد ملت ایران از این 
حکومت بیزارند و نه تنها از آن حمایت نخواهند کرد بلکه، خواهان محو آن از صفحه روزگار 
هستند و امروز آن جمله معروف که »جمهورى اسلامى در لبه پرتگاه قرار دارد« بیشتر مصداق 

پیدا مى کند.

نامزدهای جمهوریخواهان در مناطق 45 و 47 ایالت کالیفرنیا پیشی گرفتند
با توجه به اینکه چند روز بیشتر به انتخابات ۵ نوامبر نمانده است و بسیاری از کالیفرنیایی ها رأی خود 
را زودهنگام فرســتاده اند و بیشتر کسانی که در روز آخر به طور سنتی به حوزه های رأی می روند، 

کهنسالان و به ویژه جمهوریخواهان هستند. 
 براین اســاس تحلیلگران می گویند به سبب اشتباه اســتراتژیک دموکراتها، برنده منطقه 4۵ و 47 

کالیفرنیا از میان نامزدهای جمهوریخواه خواهد بود. 
 کرسی نمایندگی منطقه 4۵ در حال حاضر در دست خانم میشل استیل از حزب جمهوریخواه است. 
منطقه ای که بیشتر ساکنان آن ویتنامی تبار، چینی و کره ای هستند و سالهاست که لاتین تبارها در 

تقسیم بندی جدید منطقه، آن را از دست داده اند. 
کرسی نمایندگی منطقه 47 که طی دو سال گذشته در دست کیتی پورتر بوده است، به سبب انصراف 
از انتخابات مجلس نمایندگان و شرکت در انتخابات سنا می تواند به سادگی به رقیب پیشین او برسد.

http://www.manzarkia.com/
https://www.jns.org/
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مقاله:

ادامه مطلب در صفحه 5

شمس یهودی در اشعار مولانا ) بخش  بیست و پنجم(
داریوش فاخری

به باور من ،شمس یا عارفی یهودی بوده یا دسترسی به منابع 
بیشمار تعالیم دینی و عرفانی یهود داشته که آنها را به مولانا 

درس داده است
نوشتن و خواندن این نوشتار ،جرات میخواهد. 

شجاعتی میخواهد که خواننده همه معیارها ،شنیده ها،باورها و 
عادات فراگرفته هزار ساله را کنار بگذرد و با ذهنی بیطرف،جانی 

کاوشگر ،با چشم های کاملا شسته ،همه گوش شود.
باور دارم که

آنکه میخواهد ،میشنود
***

دلایل نشان میدهند که مولانا از فرهنگ،آموزه،اسطوره،عرفان و فولکلور 
دنیا منجمله هند،چین،روم و یونان  )بدون ذکر ماخذ( بهره جسته. او 

همچنین از شاعران و عارفان ایرانی ) با ذکر ماخذ( چون سنایی و عطار و 
دیگران متاثر شده است

امروز غزل دیگری از شمس و نکاتی که اینبار متاثر از کتابهای 
ربانی  یهود ، به مولانا یاد داده را مرور میکنیم

چو غلام آفتابم هم از آفتاب گویم

نه شبم نه شب پرستم که حدیث خواب گویم

چو رسول آفتابم به طریق ترجمانی

پنهان از او بپرسم به شما جواب گویم

به قدم چو آفتابم به خرابه ها بتابم

بگریزم از عمارت سخن خراب گویم

به سر درخت مانم که ز اصل دور گشتم

به میانه قشورم همه از لباب گویم

من اگر چه سیب شیبم ز درخت بس بلندم

من اگر خراب و مستم سخن صواب گویم

چو دلم ز خاک کویش بکشیده است بویش

خجلم ز خاک کویش که حدیث آب گویم

بگشا نقاب از رخ که رخ تو است فرخ

تو روا مبین که با تو ز پس نقاب گویم

چو دلت چو سنگ باشد پر از آتشم چو آهن

تو چو لطف شیشه گیری قدح و شراب گویم

ز جبین زعفرانی کر و فر لاله گویم

به دو چشم ناودانی صفت سحاب گویم

چو ز آفتاب زادم به خدا که کیقبادم

نه به شب طلوع سازم نه ز ماهتاب گویم

اگرم حسود پرسد دل من ز شکر ترسد

به شکایت اندرآیم غم اضطراب گویم

بر رافضی چگونه ز بنی قحانه لافم

بر خارجی چگونه غم بوتراب گویم

چو رباب از او بنالد چو کمانچه رو درافتم

چو خطیب خطبه خواند من از آن خطاب گویم

به زبان خموش کردم که دل کباب دارم

دل تو بسوزد ار من ز دل کباب گویم

شمس میخواهد تجربه های متعالی و برخوردهای الهی شخصی خود ، که 
مفاهیم معنوی جهانی دارند را در صورت تمایل شنونده اش تعبیر و تفسیر 

کند. شمس با پروراندن جذابیت مستقیمی برای معنویت و حس شگفتی در 
خواننده ، او را  برای شرکت در تجربه ای عرفانی دعوت می کند . 

او اول از رابطه خود و چگونگی داشتن اعتبار نزد منبع این تجربه سخن میراند 
و سپس درونی ترین افکار و احساساتش را نشان می دهد . 

به روال شعرای عرفانی این غزل نیز سرشار از عبارات معمایی ، نماد گرایی و 
تصویرسازی است تا از این راه مولانا و شنوندگان مشتاق را با تجربه عرفانی 

آشنا کند. این نمادها دارای مفاهیم و معناهای عمیق مذهبی و عرفانی اند که 
با استناد به آنها مسیر آگاهی یافتن را توصیف میکند. 

قریحه شعری کم نظیر مولانا با تکرارها، ریتم ها یا الگوهایش بیانگر بی حد و 
مرز بودن این تجربه عرفانی است. 

بیان غنایی احساسات درونی شمس ، غوطه ور در حالت آهنگین غزلهای 
مولانا ،  حس راز را عمیق تر و احساسی؛ پر از تصویر و ملودی مناسبی برای 

مدیتیشن عرضه میکند . 

براستی میتوان احساس پیوند ، جدایی، اشتیاق، یا تسلیم شدن در برابر قدرتی 
فراتر را در لحن یا صدای شمس و چگونگی حالت عاطفی یا معنوی او را  در 

بیتهای این غزل یافت.

چو غلام آفتابم هم از آفتاب گویم

غلام

همانطور که در غزل هفته پیش خواندیم، غلام یا بنده خداوند بودن ، بالاترین 
درجه ایست که یک عارف یهودی میتواند به آن دست بیابد. ابراهیم )پیدایش 

26:24(، موسی )خروج14:31؛ تثنیه 34:۵(، داوود )دوم شموئیل 7:۵، دوم 
شموئیل 7:۸(، و اشعیا )20:3( »غلام و خادمان خدا« نامیده شده اند. 

خالق ، انسان را به سوی دستیابی به عالم معنوی سوق خواهد داد. همانگونه 
که یهودیان ، در آخرین شب اسارتشان در مصر با مالیدن خون بر دربهای 

منازلشان ، از مرگ نجات یافته و با طلوع  آفتاب روز بعد بسوی آزادی روانه 
شدند. 

آفتاب

در عرفان اسلامی، آفتاب ، نماد حق تعالی ، انسان کامل ، شمس تبریزی ، 
جان ، عقل ، ولایت و دل است. در عرفان یهود اما ، آفتاب با سفیرای تیفئرت 

و با نام خدا )یهوه יהוה( ، تورات و اسرائیل مرتبط است. 

مشرق منبع برکت و رستگاری الهی است 

خداوند در بهشت در شرق باغی کاشت و انسانی را که آفریده بود را در آنجا 
قرار داد. )سفر پیدایش 2:۸( 

تورات بسیار به باد شرقی اشاره دارد . به عنوان نمونه، در فصل 10 و  14 
سِفِر خروج، موسی باد شرقی را احضار می کند تا ملخ ها را به مصر بیاورد 

و دریای سرخ را از میان قسمت کند تا بنی اسرائیل از لشکریان فرعون بگریزند

وقتی مسیح یهود وارد شود، قرار است از مشرق بیاید. به ویژه از کوه زیتون 
)که در شرق اورشلیم است(. اشِعیا 46:11 : »از مشرق یک پرنده شکاری را 

احضار می کنم. از سرزمینی دور، مردی برای تحقق هدفم.« 

خیمه میشکان و معبد مقدس و حتی کنیساهای یهودی رو به مشرق 
هستند و یهودیان بطرف شرق عبادت میکنند. 

همانطور که نمیتوان اقیانوس را از موج جدا نمود نمیتوان خورشید را هم از  
نور جدا کرد.

سفر پیدایش 1:4  "و خداوند نور را دید که خوب است. و الوهیم نور را از 
تاریکی سوا نمود.« روشنایی نور بمثابه دانش خدا و نفوذ الهی است، قبالیست 
ها نور را که ارزش عددی آن برابر با »راز« است را استعاره اصلی برای درک 

خدا میدانند.) نوری که در زمانی که انسان آن را »ازل« مینامد و قبل از 
پیدایش خورشید و مهتاب پدید آمد که منشأ آنها در ذات الهی است( . 

زوهر ، کتاب محوری عرفان یهود ، نور اولیه ای را توصیف می کند که در 
روز چهارم آفرینش ناپدید و جایش را به خورشید داد.  این نور اولیه ، تنها 

برای عده بسیار معدودی از پارسایان بسیار وارسته آشکار میشود. نوری که ما 
میبینیم، مظاهر خدا )اشکال »نور« و یا همان سفیراهای قابل درک ماست( 
. نور سفید به هفت رنگ تقسیم ، اما این کثرت در یک منبع متحد می شود 
) مثل هفت سفیراهای درخت زندگی که از عین سوف سرچشمه میگیرند( 
. این نظریه با حکمت اشراق که: »هستی غیر از نور چیزی نیست و هرچه 
در جهان است و بعد از این به وجود می آید نور است« نزدیک اما کاملا یکی 

نیست.   

از لحاظ کیهانی، در فصل اول تورات ، در زمان خلقت ، کلمه نور پنج دفعه 
بکار برده شده. انسان نیزدارای پنج لایه آگاهی روحی است : نفِِش )نفس ، 
ذات بیولوژیکی(، رواخَ ) روح ،عاطفی( ، نشِاما ، )فکری ( ، خَیا )متعالی( و 

یخِیدا )نامشخص( است. بنابه عقیده عارفان یهود »نور« در نقطه تلاقی خود 
آگاهی و نا خود آگاهی ، پای را از زنجیر جدا و آزاد میکند. و عارف با دیدی 
نو به درک کامل »خود« در فراتر از تصور که فضای آفتاب نامیده میشود 

میرسد و نور الهام را دریافت می کند. 

هم از آفتاب گویم

پس تنها از آفتاب سخن میگویم. 

نه شبم نه شب پرستم که حدیث خواب گویم

نه شبم 

شمس ، نه ماهیت شب عرفانی بلکه از آن از نکته مقابل آفتاب استفاده میکند.  

از شب تاریکی دوران تهی، رکود و رنج فاقد روشنایی میگوید. شب تاریکی 
که بر اساس آگاهی خود عرفا ، دوره ای از تجربه ست که در طی آن نور در 

کسوف کامل قرار می گیرد. عارف احساس رها شدن از طرف خدا، پنهان بودن 
راه الهی، »شِویرا ) درهم شکستن همه ارزش ها، تجربیات و ایده های ثابت( ، 

و اسارت و عجز در برابر کِلیپوت )نیروهای اهریمنی( میکند .  

در ۱۸ برکت و شکرانه عبادت صبحگاهی روزانه ، یهودیان خداوند را شکر 
میگویند که به خروس این درک را عطا کرده که بین شب و روز تمایز قائل 

شود 

اما این تمایز عمیق تر از دیدن صرف طلوع آفتاب و به درکی عمیق تر اشاره 
دارد. برخی از مفسران تلمود ، منجمله راشی ، ابن عزرا و رادک لغت 

»سِخوی« ) خروس( را »قلب« نیز معنی میکنند. کتاب دعایی »سِخوی« 
را  نشاما )روح( ترجمه میکند. خروس نور قریب الوقوع را از درون تاریکی 

حس می کند و میبیند و بانگ خود را آغاز میکند )»دیدن« مورد بحث 
به نوعی دیدن عقلانی اشاره دارد، اما نه دیدن فیزیکی( . از این رو یهودیان 

بلافاصله پس از گشودن چشمانشان از خواب شبانه ، خداوند را شکر میگویند 
که روحشان را به آنان برگردانده و روز )فرصت( دیگری را برای تعالی روحشان 

و هستی به آنان عطا کرده است. 

حدیث خواب

من طرفدار شفافیت و نه داستان هستم که یا مردم را بخواباند، آرام کند، یا 
عاشق تاریکی ام که حرف بزند یا سرپوش بگذارد، ظلمت و گمراهی ایجاد کند

چو رسول آفتابم به طریق ترجمانی

پنهان از او بپرسم به شما جواب گویم

رسول آفتابم 

موسی رسول برگزیده خدا بود. موسی مجرای انتقال انرژی الهی به بنی 
اسراییل است. 

طریق ترجمانی 

هر زمان در تورات عبارت "خداوند با موسی صحبت کرد" )به عبری، 
"וַיְדַַבֵּּר יְהוָה אֶׁל-מֹֹשֶׁׁה" ( که تقریباً ۸0 بار در سراسر تورات تکرار میشود را 

میخوانیم ، سخنش را در سطح درک او آغاز می کند. 

https://bluecybermedia.com/
https://betterloans4u.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
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 ادامه مطلب شمس یهودی در اشعار مولانا ) بخش  بیست و پنجم ( از صفحه 4 :

این ایده که موسی پس از ترک خلوت با خداوند به عنوان یک مفسر عمل می 
کرد و تحویل تعالیم خدا را با سطح درک هر یک از اسرائیلی ها تطبیق می 

داد در متون کلاسیک مختلف، به ویژه در ادبیات عرفانی و خاخامهای یهودی 
موج میزند. تفسیر راشی یکی از مشهورترین مفسران تورات ، تفسیر می کند 
که موسی تورات را به ۷۰ زبان تفسیر و توضیح می دهد تا همه بتوانند آن را 

بفهمند. 

میدراش تنَخوما )یترو۱2(  میآموزاند که وقتی موسی ده فرمان را منتقل می 
کرد، صدای خدا بر اساس توانایی هر فرد برای شنیدن و درک تنظیم می شد. 

زوهر )جلد ۱، ۷۶ ب(: مینویسد که موسی مجرایی بود که از طریق آن نور 
الهی به هر شخص بر اساس ظرفیت معنوی او فیلتر می شد. پیرکِی آووت 

)اخلاق پدران( ۵:22 هم تأکید می کند که تورات را می توان در سطوح 
مختلف توسط افراد مختلف درک کرد، که با نحوه ارائه موسی مطابقت دارد. 

پنهان از او بپرسم به شما جواب گویم

پنهان از او بپرسم

موسی در حضور قوم اسرائیل به تنهایی وارد "ابر" الهی میشد و به پیام 
خداوند برای آنان باز میگشت . 

به شما جواب گویم

شمس باز تاکید میکند منظورش موسی است. موسی تنها پیامبری ست که 
در مورد مردی که به نام خدا کفر گفت )لاویان 24-10:23(، ارث از پدر 

بردن دختران )اعداد  11-27:1( افراد ناپاکی که با بدن مرده تماس 
داشتند و نمی توانستند در عید فصح شرکت کنند )اعداد 14- ۹:6( ، و 
مردی که در روز شبات ) شنبه( چوب جمع می کرد )اعداد 1۵:32-36 ( 

بنابه نوشته تورات پاسخی برای این سؤالات یا موقعیت ها نداشت و مجبور شد 
از خداوند جواب بگیرد و به قوم اعلام کند. 

به قدم چو آفتابم به خرابه ها بتابم

بگریزم از عمارت سخن خراب گویم

چون آفتاب میایم و به کسانی که خراب و مست عشقم میتآبم و از آنان که 
در پی زرق و برق این جهانی اند روی میگریزانم ، چرا که زبانم ، زبان مستی 

الهیست. 

به سر درخت مانم که ز اصل دور گشتم

غرض شمس از درخت نمیتواند شَجَرِه طَیبِّه درختی که در آیه 25 سوره 
ابراهیم در قرآن، به آن اشاره شده باشد که به اذن خدا همه اوقات میوه های 
مأکول و خوش دهد ، چرا که این درخت پاک ریشه اش در زمین و شاخه اش 

در آسمان است. 

زوهر از استعاره های زیادی مانند درخت برای توصیف رابطه بین خدا 
و خلقت، مادی و معنوی، آشکار و پنهان استفاده می کند. »درخت« در 

نوشتارهای عرفانی یهود اغلب به »درخت زندگی« اشاره می کند که از ده 
سفیرا )صفات الهی( تشکیل شده است. 

درخت زندگی با ده نشأت الهی

اصل = ریشه - ریشه درخت زندگی به بالاترین سفیرا، به ویژه )کِتِر = تاج(، 
که نمادی از منبع نامعلوم و نامتناهی اراده و نیات الهی است، مرتبط است. 

جایی که همه ظهورات الهی آغاز می شود، و عمیقاً به عین سوف )بی نهایت( 
متصل است، که نمایانگر جنبه بی کران خداوند است. عرفان یهود 5 عالم را 

در هستی نام میبرد. ریشه )آدم کادمون = نسخه ایده آل انسان( در بالاترین 
این عوالم قرار دارد. در اینجا به حس »شاخه« می گویند و آنچه آن را بیدار 

می کند »ریشه« است. به این پروسه »رسیدن به ریشه« میگویند. 

سر درخت 

پویایی بین نوک و ریشه نشان دهنده حرکت مداوم انرژی الهی و آرزوی خلقت 
برای بازگشت به منبع الهی خود است.  

زوهر تعلیم می دهد که یک وحدت عمیق و وابستگی متقابل بین تمام سطوح 
سفیروت وجود دارد. نوک درخت )ملخوت( از ریشه آن جدا نبوده و عمیقاً 

به هم مرتبط هستند. ریشه ، رزق و انرژی الهی را فراهم می کند که از میان 
درخت جریان می یابد. ملخوت تمام انرژی های الهی که از سفیروت بالایی 

سرازیر می شود را دریافت و در این جهان منعکس می کند. 

جریان نور یا انرژی الهی از ریشه )کِتِر( از طریق تمام سفیروهای واسطه به 
پایین جریان می یابد، نشان دهنده گامی در آشکار شدن آفرینش الهی است. 

این رابطه همچنین نمادی از سفر عرفانی روح است. روح مانند نوک درخت در 
پی صعود و رشد به سوی ریشه خود است که سرچشمه الهی است. 

به میانه قشورم همه از لباب گویم

قشور = جنس پوست میوه و غیر قابل هضم - در عرفان یهود = کلیپوت  

لباب = گزیده و خالص - اینجا معنی عمیق راز است که در لفافه داستنهای 
ظاهری پوشیده شده اند. 

من اگر چه سیب شیبم ز درخت بس بلندم

ما در این هستی با صفات و جلال )نه روح( خداوند روبرو میشویم. 

درخت بس بلند 

همان درخت زندگی است که نشانه عمیقترین تجربه روحانی و پیوندهایی 
است که روح و ذهن را بهم و به بهشت متصل میکند.   

درخت همچنین به ما کمک می کند تا وضعیت فعلی ذهن و مرحله رشد خود 
را بشناسیم. نوعی نقشه در مسیر معنوی حیاتی است که بدون آن اکثر مردم 

فقط در طول زندگی راه می روند. 

سیب 

سیب نشان دهنده نور خرد و درک خرد است. که در آن درک بمثابه بذر و 
خرد الهی ، رحم پرورش دهنده آن به حساب میاید.کتاب ربانی زوهر باغ 

بهشت را  »باغستان سیب های ربانی« مینامد. قبالیستها در ضمن صرف 
شام شب شبات طی سرود شاعرانه ای که  میخوانند، این غذا را »غذای 

مزرعه سیب ربانی« مینامند. 

در ادبیات عرفانی یهودشخینا ) نماد زنانه خداوند( که دهمین سفیرا از ده 
سفیرای درخت زندگیست و در پایین درخت قرار دارد را با باغ سیب همتراز 

میدانند. ملخوت را »مزرعه« و به صالحان »سیب های ربانی« می گویند 
که در مزرعه کار می کنند. اینجا شمس خود را »سیب« )سالک صالح( این 

درخت  میشمارد. 

من اگر خراب و مستم سخن صواب گویم

من تنها در صورت مست و خراب شراب الهی بودن سخن بجا و معقول میزنم . 

چو دلم ز خاک کویش بکشیده است بویش

خاک کویش

در آموزه های قبالیستی خدا به عنوان »عین سوف« )بی نهایت(، فراتر از هر 
درک، مکان و زمان است. مکان خدا اساساً یگانگی تفکیک ناپذیر عین سوف 

است، جایی که هیچ چیز متمایزی خارج از خود الهی وجود ندارد. 

اصطلاح »شخینا« در قبالا به حضور الهی اطلاق می شود که در دنیای 
فیزیکی، به ویژه در قلمرو روحانی معروف به »ملخوت«، دهمین و پائین ترین 

سفیرا، »سکونت« دارد. گاهی اوقات به عنوان »مکان خدا« در ین هستی ، 
جایی که نامتناهی، متناهی را لمس می کند، توصیف می شود. 

برخی از قبالیست ها مفهوم »مکان خدا« را با مکان های مقدس خاص، مانند 
سرزمین اسرائیل یا به طور مشخص تر، معبد اورشلیم مرتبط می دانند. 

در این دیدگاه، زمین فیزیکی به نقطه کانونی تبدیل می شود که در آن حضور 
الهی به ویژه شدید است. 

بویش

در یهودیت، بویایی اغلب با حساسیت و تشخیص معنوی همراه است، زیرا آن 
را تمیزترین حواس می دانند.  

در فصل 27:27 سفر پیدایش در مورد برکت دادن یعقوب توسط پدرش 
، اسحاق نوشته شده که او لباس پسرش را بوئید و او را برکت داد و گفت: 

»ببینید، بوی پسر من مانند بوی مزرعه ای )بهشت( است که خداوند برکت 
داده است." . بوی پیراهن یوسف نیز بینایی )قدرت نبوت( پدرش ، یعقوب را 
پس از 22 سال دوری به او برگرداند. در سراسر تورات، نمونه هایی از اهمیت 
مثبت "بو" ها را می یابیم. بخور در میشکان و بیت همیقداش )خیمه در 

صحرا و معبد اورشلیم( به طور چشمگیری استفاده می شد،  عطر قربانی ها 
کراراً در تورات ذکر شده و »بوی مطبوع خداوند« شمرده شده است.  

عطر گل ها و ادویه ها در بیداری روح و پیوند آن با الهی بسیار قوی است و 
نشانه درک الهی شفای روح و ایجاد دگرگونی معنوی شناخته شده اند.  

"بو" در غزل غزلهای سلیمان 7:۹ نشانه شیرینی رحمت معشوق است، 
میگوید: »عطر چهره تو مانند ]رایحه[ سیب است « )تکرار سیب توسط شمس 
در این جا با توجه به بیت "سیب شیب درخت بلند" در بالا شایان توجه است( 

خجلم ز خاک کویش که حدیث آب گویم

شمس میگوید ، آنسان که در بالا گفتم، که سیبی از درخت حیاتم ، و بوی 
خاک او را دارم ، که بوی بهشت و شیرینی رحمت معشوق را دارد و الهام 

میبخشد، کجا میتوانم از تشنگی خود حرف بزنم . 

بیابان سینا ]محل[ تشنگی بدون آب« توصیف شده که استعاره ای از تشنگی 
شدید برای خدایی است که در دعا احساس و بیان میشود. آنگونه که مزمور 

42 الف و ب میگوید : »همانطور که آهو برای نهرهای آب نفس نفس میزند، 
روح من هم می سوزد، خدای من«. 

بگشا نقاب از رخ که رخ تو است فرخ

تو روا مبین که با تو ز پس نقاب گویم

شمس اینجا اشاره ای دارد به رسالت موسی و رساندن پیام خداوند 
به بنی اسرائیل وقتی موسی پیامی را از طرف خداوند به اسرائیل 

میرساند، آنها میدانستند که این پیام از جانب خداست ، زیرا چهره اش 
میدرخشید . پس از اتمام پیام ، موسی چهره خود را می پوشاند )شاید 

طبق برخی تفاسیر به طور مداوم( . زمانی که دوباره وارد خیمه میشد 
تا با خدا صحبت کند ،در آنجا پرده را برمی داشت و با خدا رو در رو 

صحبت می کرد )خروج 34:34(. پس از آن او با نمایان شدن جلال خدا 
در چهره اش خارج می شد، پیام را ابلاغ می کرد و در پایان دوباره 

صورت خود را پشت نقابی پنهان می کرد )خروج ۳4:۳5(. تو نیز نقاب 
"خود" را از رخ فرخ ) روح پاک( خودت بردار تا با تو بی نقاب سخن 

بگویم . 

چو دلت چو سنگ باشد پر از آتشم چو آهن

تو چو لطف شیشه گیری قدح و شراب گویم

دل سنگ 

حزقیال نبی در ۱۱:۱۹ خود از زبان خداوند میگوید: قلب سنگی آنها را از 
آنها جدا خواهم کرد و قلبی از گوشت به آنها خواهم داد. سپس از احکام من 

پیروی خواهند کرد و مراقب قوانین من باشند. آنها قوم من خواهند بود و من 
خدای آنها خواهم بود" . این سنگ، همانطور که در سنت قبالیستی فهمیده 

می شود، "سیترا آخرا" )نیروی اهریمنی( که بر قلب مردم قرار می گیرد و از 
جوشیدن تجربه نبوت جلوگیری می کند است. 

رسول آفتاب میگوید که من چون چکشی آهنین و گداخته بر این سنگ 
میکوبم و با آتش ]نماد انرژی الهی یا نور خدا )عین سوف([ آن ، ناخالصی ها 
را از می زدایم. روح انسان نیازمند به اصلاح را )تیکون = ترمیم( خواهم داد. 

شیشه 

شمس میگوید، اگر دل سنگ باشد یا به شکنندگی شیشه سخنانم را در هر دو 
صورت با آنها وفق خواهم  داد و هر دو با فرایند آتش پالایش خواهند یافت . 

گمان میبرم »چو ز لطف شیشه گیری« مناسب تر است. شیشه گری هنر 
شکل دادن به شیشه است که مواد اولیه در کوره در دمای بالا ذوب می شوند و 
دم شخصی با دمیدن هوا در شیشه مذاب با استفاده از لوله دمنده به آن شکل 
میدهد. باز اینجا هم از فرایند آتش برای دگرگونی روح استفاده میکند. و اگر 

شنونده این رسول ، طی این پروسه شکل شیشه بگیرد در قدح روح او شراب) 
رازهای پنهان( خواهم ریخت . 

ز جبین زعفرانی کر و فر لاله گویم

ز =  در برابرِ

در قبالا، صورتی زرد می تواند نمادی از عارفی در تاریکی روحانی باشد بدون 
نشاط معنوی یا امید و دارای احساسی که خدا رهایش کرده.  

قرمزی گل لاله نشان دهنده قدرت، انرژی الهی است. قرمز رنگ زندگی، رنگ 
خون، و نیروی حیات است. خاخام شیمون بریوحای )خالق کتاب عرفانی 

زوهر(  یاد میدهد که ارجاعات به »لاله« را باید به عنوان »رز« فهمید یا 
همان ملخوت که در خرد عرفانی غزل غزلهای سلیمان ، گل رز شارون 

نامیده میشود و از آب عمیق سفیرای بینا )دایره صورتی رنگ( سیراب میشود 
  .

شمس میگوید که به عارف زرد صورت از نیروی حیات بخش الهی میگویم . 

به دو چشم ناودانی صفت سحاب گویم

صفت سحاب=صفت ابر

ابر جلال مظهر شخینای هَشِم )صفت دهم در پایینترین دایره درخت زندگی 
، حضور مقیم الهی در این جهان( است. ابری که بالای چادر سارا آویزان بود 
، در هنگام اعطای تورات در سینا حضور داشت ،  در درون آن با موسی 

خلوت میکرد و خیمه میشکان و بعدها معبد باشکوه سلیمان پادشاه را 
پر میکرد. تورات می گوید که ابر بنی اسرائیل را شبانه روز هدایت می کرد 

.در فصل بمَیدبار ۹:۱۷ تورات میخوانیم »هرجا ابر در آنجا مستقر می شد، 
بنی اسرائیل اردوگاه بر پا میکردند. شمس میگوید که به دو چشمان ناامید ، از 

صفت این ابر خواهم گفت.

چو ز آفتاب زادم به خدا که کیقبادم

نه به شب طلوع سازم نه ز ماهتاب گویم

من که زاده آفتابم ، چون کیقباد ، برگزیده پادشاهی ام. 

من آفتابی نه در شب طلوع میکنم و نه از مهتاب شبانه میگویم . 

اگرم حسود پرسد دل من ز شکر ترسد

به شکایت اندرآیم غم اضطراب گویم

بر رافضی چگونه ز بنی قحانه لافم

بر خارجی چگونه غم بوتراب گویم

امِونا אֶמֹוו )غم اضطراب و شکایت در دل عارف که دارای معرفت و درک الهی 
נה( و اعتماد مطلق به الهی )بیتاخون ביטחון(است وجود ندارد.  اما از ترس 
حسود )متعصب افراطی( آنها را بجای شُکر بکار میبرم . همانطور که نمیتوان 
در برابر یک شیعه از ابوبکر تعریف کرد و از غم "علی" به قوم "خوارج" 

چیزی گفت. )بنی قحانه درستش بنی قحافه هست= ابوبکر( . 

بوتراب = علی

چو رباب از او بنالد چو کمانچه رو درافتم

چو خطیب خطبه خواند من از آن خطاب گویم

رباب 

نام سازی است تاردار که نام دیگرش طنبور )تنبور( است

کمانچه 

ساز زهی آرشه ای

اما اگر اهل دلی ، چون رباب از غم او بنالد ، منهم چون کمانچه ) هر دو آلت 
موسیقی گویا یک ریشه تاریخی دارند( همساز میشوم. 

خطیب خطبه

مَگید )به عبری מַַגִּּיד(، واعظ سنتی دوره گرد مذهبی یهودی است که به 
عنوان راوی تورات و داستانهای مذهبی مهارت دارد. دوست فرزانه ام . فرزاد 

شفا , جایی این نکته را به من یادآور شدند که در اوایل رشد اسلام . اعراب که 
حرف "گ" را "ج" تلفظ میکنند . آنان را "مجید". شمس میگوید در برابر 

این خطیب و خطبه ، من از منبع سخنان او سخن میگویم. 

به زبان خموش کردم که دل کباب دارم

دل تو بسوزد ار من ز دل کباب گویم

دل کباب دارم و برای آنکه مبادا دل تو بسوزد از عمق این سوختن دل حرفی 
نمیزنم . 

شمس در این غزل به زیبایی عمق سفری روحانی را تشریح میکند.دل سنگ 
ناباور میبایست زیر آتش آهنین رفته، و طی فرایند آتش شیشه گری دگرگون 

شود و این سفر را با دلسوختگی های دوری یار ادامد بدهد. 
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شهادت جانگور یحیی سنوار؟!
چند  جانگور  شهادت  از  پس 
راس از سران جنایتکار حماس 
حسن  سیّد  مانند  الله  حزب  و 
سفیه  ام  هاش  الله،  خرس 
الدین، زیاد نخاله، حسن زباله، 
رشید تفاله، تقی اماله و امثالهم 
چندان  نه  سربازان  توسط 
بالاخره  گمنام حضرت موسی، 
میلیون  شش  مرد  به  نوبت 
دلاری و مغز متفکّر دایم الفرار 
یحیی  یعنی  حماس  والمخفی 
سنوار رسید و او هم به دوستان 
مجاهد  اش در بهشت پیوست. 
جماعت  این  عظمای  مصیبت 
آخوند  که  شد  شروع  روزی  از 
کشور زیبای ما ایران را اشغال 
کرد و دست روی ثروت مردم 
ما گذاشت، یابو برش داشت و 

به فکر حکومت بر جهان متمدّن و تبدیل کاخ سفید به مسجد، کاخ ورسای به حسینیه، 
کاخ باکینگهام به مهدیه، رفتن به قدس از راه کربلا و محوکشور اسراییل از روی نقشه 
جهان افتاد و در این راستا اعراب فلسطینی را هم فریب داد و به اسارت گرفت و به آن 
ها قول داد که با دادن پول و سلاح به آن ها کمک خواهد کرد که به جنگ اسراییل 
بروند و حتماً هم پیروز خواهند شد! تصوّر کنید اگردر بهمن ۵7  پای نحس آخوند به 
حکومت در ایران باز نشده بود، مطمئن باشید که الآن سال ها بود که بین دو قوم عرب 
و اسراییلی صلح برقرار شده و این دو ملّت در کنار هم با آسایش و آرامش زندگی می 
کردند و چنین بلایی بر سرشان نیامده بود این ها گول آخوند را خوردند و به چنین 
بلاهایی دچار شدند و این سرنوشت محتوم  کس و کسانی است که به قول و قرار آخوند 

حقّه باز و پاچه ورمالیده اعتماد کنند. 

نور در تونل؟!
سرهنگ علیزاده که فرمانده سپاه گیلان وبازنشسته شده بود در سنّ 70 سالگی 
با عروس اش روی هم می ریزد. پسرش که به این افتضاح بو می برد، دوربین 
می گذارد وبا مدارک کافی هردورا تحویل دادگاه می دهد. واقعاً که حزب الهی 
ها، کثیفترین موجودات در جهان هستند و احتمالًا این جناب سرهنگ داماد 
اش را هم به قول معروف مانند لحاف روی خودش می کشیده! چون دراین سنّ 

و سال تا باتری شارژ نشود نور ندارد تا تونل را روشن کند؟!

سوقاتی نیویورک؟!
بالاخره پرزیدنت زرشکیان دل از نیویورک برید و به میهن اسلامی بازگشت و 
البتّه از این سفر سوقاتی خوبی هم برای رهبر درمانده آورد. این سوقاتی گران 
بها، پنجاه لوح هخامنشی بود که درزمان شاه برای مطالعه به امریکا رفته بود. آن 
ها را به او سپردند تا به موزه ایران برگرداند. برای من در این رابطه دو موضوع 
خیلی جالب است. نخست این که آمریکایی که خودش ختم روزگار است وبه 
قول معروف سرمه را از چشم میزند! چگونه این چهارتا سفال را پس داده و دوّم 
م شد. احتمالا آن حضرت به زودی این عتیقه  این که خوش به حال رهبر معظ�
های را به قیمت پنجاه هزار دلاربه امارات  میفروشد وسال آینده همین روزها 
ما  برای  من،  عزیزان  بودند  اماراتی  م خواهد گفت: هخامنشیان اصلا  معظ� رهبر 
اسلام مهمه و ایرانیان هم عرب بودهاند! دعای هفتم صحیفه سجّادیه را بخوانید 

وبه این چرندیات دشمن گوش نکنید؟!

خلاف شرع نیست؟!
دانشگاه تهران چند خانم چادری را استخدام کرده تا به نام حجاب بان مزاحم 
دختران وپسران  دانشجو شوند. فواحش وقتی پیر میشوند به سراغ یکی از این 
این  با  ارشاد( است  از آن هاکار در گشت کشتار )گشت  چندکار میروند یکی 
نیّت که برای رضای خدا جوانان را میکشیم و در ضمن در این میان چندتا پسر 
خوشگل را هم تور می کنیم، خدا بده برکت! دوّم شغل قوّادی است که پول 
خوبی در این شغل شریف هست و در ضمن زحمتی هم ندارد. سوّمین کار شغلی 
است به نام خانم جلسه ای، که در آن دختران و زنان بی خبر و نا آگاه را جمع 
می کنند. برای شان نوحه و قرآن می خوانند و در ضمن برای گرم کردن دکّان 
سالوس آخوند ها مغز شان را از خرافات و مهملات پر کرده و برای آخوند ها 
مشتری فراهم می کنند. و چهارمین شغل هم صیغه شدن است با این توجیه 
که هم پول توی آن هست هم ثواب اخروی دارد و خودشان را توجیه کنند که 

خلاف شرع مقدّس هم که نیست؟! 

حرف علیه رهبر درمانده؟!
خبرگزاری فارس وابسته به سپاه ماستخواران انقلاب افلاسی اعلام کرد: سربازی 
که درگیلان کشته شده، براثر خشونت نمرده بلکه معتاد بوده است.خوب پس 
چرا صادق اشراقی که از اوّل انقلاب هرویینی است و فقط یک فقره قرارداد اف 
16 را لغو کرد و ۸0 میلیارد دلار به جیب آمریکا ریخت، نمیمیرد؟چرا ولایتی که 
همیشه با رهبر معظّم میکشد و روبروی رهبر درمانده چرت میزند، نمیمیرد؟پس 
چرا شدّاد قاتل که از اعتیادش ۵0 سال میگذرد و از فرهنگستان پول مفت می 
گیرد و کلمات چرند معادل می سازد،  نمیمیرد؟ پس کسی از اعتیادنمیمیرد، 

مگر علیه رهبر درمانده و پسمانده حرفی بزند؟!

بازوی دراز؟!
جندی قبل نتانیاهو نخست وزیر کشور اسراییل گفت: هیچ جایی درایران نیست 
که بازوی بلند اسراییل به آن نرسد! جناب نتان یاهو درست است که کشور شما 
یکی از پیشرفته ترین و مدرن ترین و ارتش شما یکی از قوی ترین ارتش های 
منطقه و شاید جهان است ولی یادتان باشد که حمایت تمام و کمال گُنده لات 
جهان یعنی به قول صمد آقا آمریکای جهانخوارد! از شما و کشورتان به اضافه بی 
عرضگی، عدم کاردانی و خیانت رهبر و سران کشور ما ایران هم در دراز بودن 
این بازوی شما  و رسیدن اش به همه جای کشور ما ایران، مثل ذغال خوب برای 

جماعت اهل وافور است که بی تاثیر نیست؟! 

رگ اسلام ناب؟!
در سفر اخیر پرزیدنت زرشکیان به نیویورک خلبان ایرانی هواپیمای او چنان 
ماهرانه ونرم  فرود آمد که مجری آمریکایی هم او را تحسین کرد وگفت:امروز 
این خلبان بهترین فرود را بین همه خلبان های دیگر سران کشورها داشت! ولی 
حضرت پرزیدنت زرشکیان درست مثل لاتها و جاهل های زمان قاجار دستانش 
را نیم متر از طرفین باز کرد ه بود به طوری که از زیر هر بغلاش دوتا بشکه رد 
میشد و بعد هم ناگهان برگشت و بای بای کرد که ما فکر کردیم می خواهد 
آبشار والیبال بکوبد! یعنی ظاهراً رگ اسلام ناب اش ورم کرده بود و شاید می 

خواست ترامپ را بترساند؟!  

درست مثل جدّم؟!
حسن خمینی که تا دیروز در راس سگ وخوکهای حوزه شعار میداد: ما پیاده 
نکنیم  نابود  را  اسراییل  تا  و  میجنگیم  اسراییل  وبا  میرویم  مرزهای جولان  به 
ایر  ایران  با پرواز  قرار است یکسری  این که واقعاً  برنمیگردیم، حالا دیده مثل 
به سوریه بروند و این کار خطرناکی است، از روز سه شنبه گذشته خودش را 
به مریضی زده و در بیمارستان بستری شده است! و گفته: همانطور که جدّم 
امام سجّاد دربستر بیماری افتاد وعمّه اش از او دفاع کرد منهم قرار است در 
بیمارستان بخوابم تا عمّه ام جواب همه زورگویان دنیا را بدهد و همه آن ها را 

راضی کند تا حال من خوب شود و به خانه برگردم؟!

دکتر، پرستار یا آخوند؟!
بیمارستان   ۵0 در  پرستاران  کرد:  اعلام  پرستار  خانه  دبیرکل  قبل  چندی 
گروه  یک  که  است  بار  اوّلین  این  اند.  کرده  اعتصاب  گوناگون کشور  شهرهای 
تخصصی اعتصاب کرده اند الان وقت آن است که دکترها،شرکت نفتی ها و سایر 
متخصصان هم به این اعتصاب بپیوندند. فکرکنید یک پزشک عمومی درایران 
ماهانه کمتر از چهارصد دلار ویک پرستار کمتر از200دلارحقوق میگیرد ولی 
یک آخوند با دو کلاس سواد ابتدایی علاوه برخانه و اشتراکهای مجّانی ماهی تا 

هزار دلار دریافت میکند؟!

چوپان وزیر شده؟!
وزیر ارتباطات گفت: مردم اینقدر چیز میز توی اینترنت نریزید 

ته  تو  میفهمد.  توبیشتر  از  چوپان  یک  بشه!ابله،  کند  که 
مانده اینترنت ارمنستان و عراق راکه می تواند هزار رشته 
را جواب دهد، به ثمن بخس میخری و به قیمت خون پدر 
بی پدرت به دو میلیون مشترک می فروشی آن هم با ده 

گونه فیلتر وبستن و مفت دادن به آخوند وخودیها 
و ده برابر کردن نرخ برای مردم عادیوتازه طلبکار 
هم هستی که مردم توی اینترنت چیزمیز زیاد 
میریزند؟ شغال، اگر همین اینترنت قراضه دهبار 
از الک رد شده را به دست سپاه واطلاعات ندهی 

باز هم قابل استفاده است. 

نان تمام شد؟!
کرد:  اعلام  گندم،  زیادی  مقدار  واردات  برخلاف  افلاسی،  جمهوری  کشاورزی  وزارت 

در گندم خودکفا شدیم! مثلی است معروف که می گویند: دروغ که خار 
نداره، خون به حلق ات بیاره! بر اساس همین خبر دروغ، احتمالًا رهبر 
داده  و دروغگو  نادان  وزیر  این  به  پول ومدال  کلّی  بدبخت  و  درمانده 

است. پس فردا هم که گند کار در بیاید این بابا فرار می کند و با 
پول های دزدی نجومی می آید به کانادا و می شود همسایه 

حاج محمود خاوری مردم هم برای یک نان باید دوساعت 
نان  بگوید:  آخر هم شاطر  و دست  بایستند  توی صف 

تمام شد؟! 

شنبه  شش   – مونتریال  منوّره  مدینه   – کانادا 
سال  المبارک!  اکتبر  ماه  پنجم  و  بیست  )آدینه( 

2024  دربدری خون جگری!  برابر با چهارم آبان 
ماه سال 1403 مهرورزی زنجیره ای!شاد و آزاد 

و سربلند باشید.

مقاله:

نویسنده: دکتر رامونا  کندی
مقدمه

گاز گرفتگی سگ یکی از حوادث ناگواری است که می تواند 
عواقب جســمی و مالی قابل توجهی برای قربانیان داشــته 
باشــد. در بسیاری از موارد، مالکان سگ ها می توانند تحت 
پوشــش بیمه های مختلف قرار بگیرند که می تواند هزینه های درمان و خسارت های دیگر را 
جبران کند. در این مقاله، به بررسی انواع بیمه هایی که ممکن اســت در صورت نیش سگ 

قابل پیگیری باشد، می پردازیم.

۱. بیمه مسئولیت عمومی
بیمه مسئولیت عمومی یکی از رایج ترین انواع بیمه ها برای پوشش حوادثی مانند گاز گرفتگی  
سگ است. این نوع بیمه معمولاً در بیمه های خانگی وجود دارد و شامل خسارت هایی است 
که به دیگران وارد می شــود. اگر ســگ شــما به کسی حمله کند یا او را گاز بگیرد ، بیمه 
مسئولیت عمومی می تواند هزینه های پزشکی، درمان و خسارت های قانونی را پوشش دهد.

۱.۱ شرایط لازم برای پوشش
برای اینکه بیمه مسئولیت عمومی خسارات ناشی از گاز گرفتگی  سگ را پوشش دهد، باید 

شرایط زیر وجود داشته باشد:

سگ باید تحت مالکیت شخصی باشد که دارای بیمه است.
حادثه باید در حالتی رخ دهد که تحت پوشش بیمه قرار دارد.؛ مثلا سگ همراه شخص مالک 

باشد یا  احتمالا سهل انگاری مالک موجب گاز گرفتگی باشد  

2. بیمه مستأجران
بیمه مستأجران مشــابه بیمه مسئولیت عمومی اســت، اما مخصوص افرادی است که در 
مکان های اجاره ای زندگی می کنند. این بیمه می تواند خســارات ناشی از گاز گرفتگی  سگ 
را در شــرایط مشابه پوشش دهد. اگر شما به عنوان مستأجر در مکانی زندگی می کنید که 
صاحب سگ در آنجا زندگی می کند، می توانید از این نوع بیمه برای جبران خسارات استفاده 

کنید.

2.۱ نکات کلیدی
بیمه مستأجران معمولاً شامل پوشش های مشابهی با بیمه مسئولیت عمومی است.

مهم اســت که شــرایط و ضوابط بیمه نامه به دقت مطالعه شود تا از وجود پوشش های لازم 
اطمینان حاصل شود.

۳. بیمه مسئولیت سگ

بیمه مســئولیت سگ یک نوع بیمه خاص است که برای مالکان سگ ها طراحی شده است. 
این بیمه به طور خاص برای پوشــش هزینه های ناشی از گاز گرفتگی  یا آسیب های ایجاد 
شــده توسط سگ ها تنظیم شده است. در اینجا به جزئیات بیشتری در مورد این نوع بیمه 

می پردازیم:

۳.۱ پوشش های ارائه شده
هزینه های پزشکی برای قربانیان

هزینه های حقوقی در صورت بروز دعاوی

۳.2 اهمیت این بیمه
این نوع بیمه می تواند به مالکان سگ ها اطمینان دهد که در صورت بروز حوادث، از نظر مالی 
حمایت خواهند شد و می توانند هزینه های مربوط به خسارت های ناشی از گاز گرفتگی  سگ 

را جبران کنند.

4. بیمه بهداشت و درمان حیوانات خانگی
این نوع بیمه به طور خاص برای پوشــش هزینه های درمانی حیوانات خانگی طراحی شده 
است. اگر سگ شما دچار آسیب شود و نیاز به درمان پزشکی داشته باشد، این بیمه می تواند 
هزینه های مربوطه را پوشــش دهد. اگرچه این بیمه به طور مستقیم مربوط به گازگرفتگی  

سگ نیست، اما ممکن است در برخی موارد به مالکان سگ کمک کند.

4.۱ پوشش های درمانی
بیمه بهداشت و درمان حیوانات خانگی ممکن است شامل موارد زیر باشد:

هزینه های پزشکی برای درمان سگ
هزینه های دارویی و جراحی

)PIP( 5. بیمه شخصی و حفاظت از صدمات
بیمه PIP، که به عنوان بیمه حفاظت از صدمات نیز شــناخته می شود، می تواند در برخی 
موارد به قربانیان گاز گرفتگی  ســگ کمک کند. اگر شما به عنوان قربانی در حال حرکت 
بودید و سگ گازتان  گرفت ، ممکن است بتوانید از بیمه خودرو یا بیمه شخصی خود برای 

پوشش هزینه های پزشکی استفاده کنید.

5.۱ شرایط استفاده
باید نشــان دهید که حادثه ناشی از گاز گرفتگی ســگ بوده و شما در زمان حادثه در حال 

حرکت بوده اید.
بیمه PIP معمولاً هزینه های پزشکی را بدون نیاز به تعیین تقصیر پوشش می دهد.

 Umbrella( اضــافی  بیمــه   .۶
)Insurance

بیمه اضافی نوعی بیمه است که می تواند 
پوشش های بیشتری نسبت به بیمه های 
معمولی ارائه دهد. اگر مالک سگ دارای 
به  می تواند  بیمه  این  باشد،  اضافی  بیمه 
بیمه های  حد  از  که  خساراتی  پرداخت 

استاندارد فراتر می رود، کمک کند.

۶.۱ مزایای بیمه اضافی
ارائه پوشــش بیشــتر در صــورت بروز 

حوادث سنگین
حمایت مالی بهتر برای قربانیان

مراحل لازم پس از گازگرفتگی  سگ
پس از وقوع حادثه گاز گرفتگی اقداماتی وجود دارد که باید انجام دهید:

۱. مستندات حادثه
جمع آوری شــواهد مانند عکس های آسیب، اطلاعات تماس شاهدان و جزئیات درباره سگ 

و مالک آن.
2. مراجعه به پزشک

دریافت کمک های پزشکی برای جراحات خود و نگهداری سوابق تمام درمان ها و هزینه ها.
۳. اطلاع به مالک

اطلاع به مالک سگ درباره حادثه و جراحات وارده.
4. تماس با شرکت بیمه

اگر شما بیمه سلامت یا سایر بیمه های مربوطه دارید، به شرکت بیمه خود اطلاع دهید.
نکات حقوقی

اگر نتوانید از طریق بیمه توافقی حاصل کنید، ممکن است به دنبال اقدام قانونی علیه مالک 
سگ باشید. مشاوره با وکلای حقوقی می تواند به شما در درک گزینه ها و امکان اقامه دعوی 

کمک کند.

نتیجه گیری
گازگرفتگی  سگ می تواند عواقب جدی و هزینه های قابل توجهی برای قربانیان داشته باشد. 
شناخت انواع بیمه هایی که می توان از آن ها شکایت کرد، به مالکان سگ و قربانیان این 
حوادث کمک می کند تا از حمایت مالی لازم برخوردار شوند. انتخاب بیمه مناسب و آگاهی 
از فرآیندهای قانونی می تواند در کاهش استرس و هزینه های ناشی از این حوادث مؤثر باشد

طنز و خبر:

پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

انواع بیمه هایی که می توان در صورت گاز گرفتگی سگ از آن ها شکایت کرد

برای اطلاع از برنامه های تخفیفی LADWP )سازمان آب و برق لس انجلس( 
ویژه افراد کم درآمد، با مرکز برابری پارس تماس بگیرید

https://betterloans4u.com/
https://www.youtube.com/c/ArashTaqavi
mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
https://parsequalitycenter.org/
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بزرگداشت هفته شاهان بنحو :
بی سابقه میدانی  در لس آنجلس

امروز چهارم آبان) 2۵ اکتبر2024( زادروز محمدرضاشــاه پهلوی شاهنشــاه  
آریامهر می باشد. چهل و شش سال قبل در بحبوحه فاجعه آفرینی های ارتجاع 
ســرخ و سیاه در ایران، این جشن ملی شور آفرین 0چهارم آبان برگزار نشد که 
خود نشانی از آغاز برهه ای شوم و منحط در تاریخ پر فراز و نشیب میهن ما بود.
هم اکنون  بیش از یک دهه است که ملت ایران آشکارا و با اشتیاق به استقبال 

روز تولد  شاهنشاه خدمتگزار جفا خود می رود.
همچنین هفتم آبان مشهور به روز کوروش بزرگ بنیانگذار  دولت شاهنشاهی 
ایران  و آزاد کننده قوم  یهود از قید ستم  بخت النصر ) نبوکد رچر( نیز  نشان 
هویت ملی  و شناسه  تا ریخ و تمدن کهن سرزمین ما،  توانسته عنوان بلامنازع 
انقلاب ملی پادشاهیخواهان را از آوردگاه پاسارگاد در سال 13۹۵ از آن خود کند

نهایتا هفته شاهان به نهم آبان ختم می شود که برابر است با میلاد  نماینده تاریخ 
شاهنشــاهی و  هویت ملی  ما یعنی >> پادشــاه در تبعید ایران، رضا شاه دوم 
<< که  وارث قانونی تاج و تخت مصادره شده  دودمان پهلوی بدست جمهوری 

اجامر اشغالگر  اسلامی  است.
 امسال برای نخستین بار در جهان، گرامی داشت  هفته شاهان درلس آنجلس  
بصورت مراســم  میدانی طی شش شبانه روز پیوسته  با برافراشتن  ۵3 پرچم 
دربار شاهنشــاهی و ۵3 پرچم ارتش شاهنشاهی ) به نشان حمایت از سلسله 
۵3 ساله پهلوی( و بر پا کردن  نماد های فیروزه ای و پخش ویدئو و فیلم های 

حمایت از خاندان پهلوی  با پروژکتور در ساعات شب  انجام  می شود.
 از جمعه چهارم آبان تا چهارشنبه نهم آبان ) 2۵ تا 30 اکتبر(  24 ساعته در

برابر فدرال بیلدینگ لس آنجلس
11000 بلوار  ویلشر 

 موقعیت خطیر کنونی جهان ، خاورمیانه و ایران اشغال شده ، برای رسیدن به 
ثبات و آرامش و منافع  مشترک،  بیش از هر زمان  دیگری نیاز به پشتیبانی  از 

تنها آلترناتیو ممکن و مقدور یعنی رضا شاه دوم در تبعید دارد.

به میهن دوباره مهی آوریم
همه بخت شاهنشهی آوریم

محبوبه مهر اردشیر. )حسینپور(
تشکیلات لس آنجلس-ایران

انعکاس پاسخ های شاهزاده رضا پهلوی به پرسش های مردم ایران در ایرانشهر

 REZAPAHLAVI.ORG شاهزاده رضا پهلوی در وب سایت رسمی خود به نشانی
اعلام کرده است که از این پس به برخی از پرسش های متداول که از سوی هم میهنان 
گرامی مطرح می گردد، پاسخ خواهند داد. نشریه ایرانشهر به منظور اطلاع رسانی بیشتر به 
ایرانیان داخل و خارج کشور و تنویر افکار عمومی در نظر دارد هر هفته پرسش های مردم 

و پاسخ های داده شده از سوی شاهزاده را منتشر نماید.

پرسش: شما در جهت پیروزی انقلاب ملی مشغول چه فعالیتهایی هستید؟
 

پاســخ: فعالیت های من بر اساس یک استراتژی و برنامه دقیق و مدون است که پنج 
ستون اصلی دارد. این پنج ستون عبارتند از:

• حمایت حداکثری از مبارزات ملت ایران
• فشار حداکثری بر جمهوری اسلامی

• ریزش حداکثری از رژیم
• ســازماندهی و بسیج کردن ایرانیان خارج از 
کشــور با هدف تاثیرگذاری بر افکار عمومی و 
سیاستمداران و سیاستگذاران محل زندگی شان

• ارایه چشم انداز سیاسی و اقتصادی برای دوره 
گذار و بازسازی ایران

به لحاظ استراتژیک نیز این فعالیت ها دو دسته 
هستند: فعالیتهایی که تمرکزشان بر فاز کنونی، 
یعنی مبارزه تا زمان سرنگونی جمهوری اسلامی 
اســت و عمدتا زیر چهار ستون نخست تعریف 
می شود. و فعالیت هایی که بر استقرار یک دولت 
ملی و گذار به دموکــراسی در فردای پیروزی 

متمرکزند که زیر ستون پنجم قرار می گیرند.
 

پرســش: به نظر می رســد کــه در خصوص 
موضوع ریزش حداکثری، ضرورت و امکان آن 
تردیدهایی وجود دارد. پاســخ شما در این باره 

چیست؟
 

پاسخ: در خصوص ضرورت باید بگویم که مدل 
تغییر مد نظر من، متکی بر نیروی مردم ایران و 
بر اساس یک انقلاب ملی است. در چنین مدلی، 
نیروی عظیم مردم بــرای مقابله با صدها هزار 
نیروی مســلح رژیم، زمانی به پیروزی می رسد 
که دســت کم بخشی از نیروهای نظامی، انتظــامی و امنیتی یا به مردم بپیوندند یا 

حداقل اعلام بی طرفی کنند.
بر این اســاس است که من هم زمان که بر حق دادخواهی همه قربانیان رژیم تاکید 
می کنم، همیشــه تلاش کرده ام که میان دادخواهی و انتقام جویی تمایز قائل شــوم. 
حقیقت یابی در خصوص همه جنایات رژیم، و رسیدگی به پرونده ناقضان حقوق بشر 
و مرتکبان جنایت علیه بشریت می بایست در یک فرایند شفاف عدالت انتقالی انجام 

گیرد.
اما در مورد امکان باید به این نکته مهم توجه کنیم که میان وقوع ریزش با عمومی و 
علنی شدن آن تفاوت وجود دارد. در رژیم هایی مانند جمهوری اسلامی، نارضایتی و 
مخالفت عمومی نیروهای نظامی و امنیتی پیش از زمان مقرر می تواند خطرات جانی 

برای آنها داشته باشد. بنابراین نارضیان و مخالفان معمولا تا آخرین لحظه در سیستم 
می مانند و از درون به آن ضربه می زنند. تحولات سالها و به ویژه ماه های اخیر نیز این 
موضوع را تایید می کند که ریزش عملا در حال انجام است. البته که هنوز به آن نقطه 
عطف خود نرسیده. برای رسیدن به آن نقطه عطف، ما نیاز داریم که فشار بر رژیم را 
افزایش دهیم و هم زمان یک راه خروج پیش پای آنها که قصد جداشــدن از رژیم را 

دارند بگذاریم. این هر دو، لازم و ملزوم یکدیگرند.
 

پرسش: موضع شما درباره درگیری نظامی بین جمهوری اسلامی و اسرائیل چیست؟
 

پاســخ: نخست اینکه، این درگیری نظامی، جنگ خامنه ای است و نه یک نبرد ملی 
میهنی برای دفاع از آب و خاک کشــورمان. رژیم جمهوری اســلامی دهه هاست که 
برای جنگ با اســرائیل با هدف نابودی این کشور، زمینه سازی و برنامه ریزی کرده و 
میلیاردها دلار ثروت ملت ایران را در این راه به هدر داده است. هزینه این جنگ افروزی 
و حمایت همه جانبه از گروه های تروریستی در منطقه، گسترش فقر و فلاکت در ایران 
بوده اســت. من سالها به کشورهای غربی هشــدار دادم که راه حل مساله جمهوری 
اسلامی، مماشات با هدف تغییر رفتار و یا مهار این رژیم سرکش نیست، بلکه راه حلی 
که اتفاقا می تواند یک بار برای همیشه از وقوع جنگ جلوگیری کند، فشار حداکثری 
بــر رژیم و حمایت حداکثری از ملت ایران در مبارزه شــان برای رسیدن به آزادی و 
دموکراسی اســت. آنچه ما امروز می بینیم که منطقه را در آســتانه درگیری نظامی 

بزرگتر قرار داده، نتیجه سالها مماشات و باج دهی به رژیم است.
من در تمام 4۵ســال گذشته همواره تاکید کرده ام که نیروی اصلی تغییر در ایران، 
نیرو و قدرت ملت ایران اســت. ما در مبارزه برای ســرنگونی جمهوری اسلامی روی 
مداخله هیچ نیرو و کشــور خارجی حســاب باز نکرده ایم و منتظر چراغ سبز کسی 
هم نمی مانیم. این را هم همیشــه گفته ام که اگر کشورهای خارجی از ملت ایران و 

مبارزه شان برای سرنگونی این رژیم حمایت کنند، هزینه تغییر را پایین آورده اند.
با این نگرش اســت که من هرگز به دنبال تغییر رژیم از طریق حمله یا لشکرکشی 

نظامی خارجی نبوده ام.
اکنون که خامنه ای ایران را در معرض خطر جنگ قرار داده، پیام همیشــگی من به 
نیروهای نظامی ایران مبنی بر جدا کردن راه شــان از جمهوری اســلامی، اهمیت و 
فوریت بیشــتری پیدا می کند. تا زمانی که جمهوری اسلامی بر ایران حاکم است، نه 
تنها خطر جنگ از سر ایران رفع نخواهد شد، که این خطر روزبه روز بیشتر نیز خواهد 
شد. نظامیان ایران نباید خود، خانواده های شان و ایران را خرج ایدئولوژی آخرالزمانی 

خامنه ای و رژیمش بکنند.
 

REZAPAHLAVI.ORG : نشانی سایت شاهزاده رضا پهلوی

  در کانون خبر:

شاهزاده رضا پهلوی مردم ایران را »معماران واقعی صلح « خواند
در شــامگاه سه شــنبه، اول آبان 1403 برابر با 22 اکتبر 2024 جایزه »معمار صلح« از ســوی بنیاد 
نیکســون به شــاهزاده رضا پهلوی اهدا گردید. شاهزاده طی سخنانی در این مراسم با اشاره به خطر 
گســترش جنگ در خاورمیانه تأکید کرد: »جنگ پیش رو، جنگ مردم ایران نیست، بلکه جنگ علی 

شوب تغذیه می کند.« خامنه ای دیکتاتور اســت که از تفرقه و آ

شــاهزاده رضا پهلوی در سخنان خود شــجاعت مردم ایران را در مبارزه برای آزادی ستود و آنها را 
»معمــاران واقعی صلح« خواند و اظهار داشــت: »مردم ایران با وجود ســرکوب های مداوم حکومت، 
بــرای تحقق بخشیدن به تمدن بزرگ خود به پا خواســته اند و بــه مبارزه ادامه خواهند داد و من تا 

رسیدن به پیروزی، در کنار این مردم شــجاع خواهم ماند.«
 

او گفــت: »مردم ایران جنگ نمی خواهند. آنها به دنبال صلح، امنیت و آینده ای رها از ظلم هســتند. 
این مردم شــجاع،  نه تنها برای آزادی ایــران، بلکه برای آزادی خاورمیانه مبارزه می کنند«.

 
شــاهزاده در ادامه تأکید کرد: »به صورت خســتگی ناپذیر تلاش خواهم کرد تا اطمینان حاصل کنم 
ایران به ســمت تشــکیل یک حکومت ســکولار و دموکراتیک، گذاری صلح آمیز و امن داشته باشد تا 

همه شــهروندان ایران به برابری و رهایی از هرگونه تبعیض برسند«.

https://www.rezapahlavi.org/#qa
https://www.rezapahlavi.org/#qa
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

آدینه 4 آبان  ||   25 اکتبر
12۹۸ خورشیدى ) 1۹1۹ میلادى(

زادروز محمدرضاشاه پهلوى
کتابهاى نوشته شاه فقید و در باره او بمانند نگاهى به شاه 

دکتر عباس میلانى در شرکت کتاب موجودند
1343 خورشیدى ) 1۹64 میلادى(

ایراد نطق روح الله خمینى در قم درباره کاپیتولاسیون
1346 خورشیدى ) 1۹67 میلادى(

اجراى مراسم رســمىِ تاجگذارىِ محمدرضاشاه پهلوى، 
فرح پهلوى و رضا پهلوى در کاخ گلستان

13۵0 خورشیدى ) 1۹71 میلادى(
اخراج هشت هزار ایرانى از خاک عراق

13۸7 خورشیدى ) 200۸ میلادى(
درگذشــت طاهره صفارزاده، شاعر ومحقق و مترجم ومترجم قرآن بر اثر بیمارى در 
تهران در سن 72 سالگى. وى متولد 131۵ در شهر سیرجان در استان کرمان بود. او 
رئیس دانشگاه شهید بهشتى و دانشکده ادبیات بود، داراى دکترا در رشته نقد تئورى 

و عملى ادبیات جهان.
آثار این نویسنده در شرکت کتاب موجود است

13۹۵خورشیدى ) 2016 میلادى(
درگذشت صفا حائری روزنامه نگار در پاریس ) متولد 1۹37(

شنبه 5 آبان   ||  26 اکتبر
1314 خورشیدى ) 1۹3۵ میلادى(

درگذشت عبدالمحمد ایرانی »چهره نما« روزنامه نگار و مولف 
13۵6 خورشیدى ) 1۹77 میلادى(

درگذشت عبدالحمید بدیع الزمانی سنندجی، خوشنویس
13۹3 خورشیدى ) 2014 میلادى(

درگذشــت نوراله خرازی معروف به نوری، نویسنده و روزنامه نگار در سن نود و سه 
ســالگی. وی متولد سال 1300 خورشیدی در شهر کاشان بود. از آثار او می توان به 

»شیدای بهبهان«، »قوس قزخ«، »انفیه دان«، »زمرد«، »خونبها« و.... نام برد.
1400خورشیدى ) 2021میلادى(

درگذشــت آرامش دوستدار، فیلسوف و پژوهشــگر ایران در کلن آلمان در سن ۹0 
ســالگی ) زاده 2 خرداد 1310 - تهران (. آثار او شــامل کتابهای ، درخشش های 
تیره - امتناع تفکر در فرهنگ دینی- خویشاوندی پنهان - ملاحظاتی فلسفی در دین 
و علم) چاپ نخست در ایران 13۵۹ خورشیدی ، انتشارات آگاه( - زبان و شبه زبان، 
فرهنگ و شبه فرهنگ می باشندکه  توسط انتشارات فروغ به مدیریت حمید مهدی 

پور مستقر در کلن آلمان منتشر شده اند.

یکشنبه 6 آبان   ||  27 اکتبر
1333 خورشیدى ) 1۹۵4 میلادى(

دادگاه تجدیدنظر نظامى، دکتر حسین فاطمى را به اعدام محکوم کرد
1347 خورشیدى ) 1۹۵4 میلادى(

درگذشت حسین یاحقى، موسیقیدان و نوازند هى ویولون.
آثار این هنرمند در شرکت کتاب موجود است

درگذشت مصطفى اسکویى، هنرمند پیشکسوت تئاتر ایران و بنیانگذار تئاترآناهیتا.
13۹4 خورشیدی )201۵ میلادی(

درگذشت مهدی مهدوی، شاعر و نویسنده در سوئد. از آثار او کتاب لوکاس و آینه های 
گرد و کوچک سیمین را می توان شمرد.

دوشنبه 7 آبان   ||  28 اکتبر
130۸ خورشیدى ) 1۹2۹ میلادى(

انتشار اولین شماره روزنامه »آینه ایران« به مدیریت امیر خلیلی
13۵۹ خورشیدى ) 1۹۸0 میلادى(

درگذشت حسینعلى راشد، مؤلف، خطیب و سخنران
 هفتم آبان ماه برابر با 2۹ اکتبر، روز جهانی کورش بزرگ می باشد.

سه شنبه 8 آبان  ||   29 اکتبر
13۵۸ خورشیدى ) 1۹7۹ میلادى(

درگذشت رسول پرویزى داستان نویس
درگذشت شهریار پارسی پور کارگردان ســینما و تلویزیون ) او از شرکت کنندگان 

درتأسیس سینماى آزاد در پیش از انقلاب اسلامى بود(.

1367 خورشیدى ) 200۸ میلادى(
درگذشــت قیصر امین پور، شاعرمعاصر در بیمارستان دى در تهران. وى متولد دوم  
اردیبهشت سال 133۸ در گتوند خوزستان بود. از آثار او مى توان به » تنفش صبح« 
و »درکوچه های آفتاب«، »آینه های ناگهان«، »گل ها همه آفتابگردانند«و »دســتور 

زبان عشق« نام برد.

چهارشنبه 9 آبان   ||  30 اکتبر

131۸ خورشیدى ) 1۹3۹ میلادى(
درگذشت یحیى دولت آبادى، ادیب، شاعر و سیاستمدار

مجموعه 4 جلدی کتاب او باعنوان »حیات یحیی« از انتشارات شرکت کتاب 
1336 خورشیدى ) 1۹۵7 میلادى(

امضاى موافقت نامه تجهیزات دفاعى بین ایران و آمریکا
133۹ خورشیدى ) 1۹60 میلادى(

تولد شاهزاده رضا پهلوى در زایشگاه حمایت مادران و نوزادان در جنوب شهرتهران
134۵ خورشیدى ) 1۹66 میلادى(

گشایش نخستین جشنواره بین المللى فیلمهاى کودکان در تهران.
13۹۸ خورشیدى ) 201۹ میلادى(

درگذشــت رافی خاچاطوریان بازیگر تاتر و شومن رادیو و تلویزیون و فعال سیاسی 
در مبارزه با جمهوری استبدادی اسلامی ایران در شهر گلندل در کانتی لس آنجلس 

کالیفرنیا

پنجشنبه 10 آبان  ||   31 اکتبر

1303 خورشیدی )1۹24 میلادی(
زادروز مرتضی احمدی، بازیگر، گوینده و خواننده

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
25 اکتبر  تا  31 اکتبر  ) 4 آبان  تا  10 آبان (

« قبل از خرید بلیط خود با ما مشورت کنید »

TAILOR-MADE TOURS CALL US TODAY

DISCOUNTED AIR FARES
AVAILABLE FROM OVER
125+ CITIES TO MORE
THAN 150+ DESTINATIONS
AROUND THE GLOBE.

 (800) 808-8843

ACEVACATIONS.US

*Contact us for more tour options and detailed itinerary. *Fares are subject to change without any notice. *Date restrictions may apply. *Taxes are not Included.

Turkey        $1,619*

Morocco    $2,669*

Greece       $1,989*

Egypt          $1,989*

Argentina  $2,919*

India           $4,799*

https://www.flameinternational.com/
https://tix.axs.com/vYAtIwAAAABbZc5EAwAAAADr%2fv%2f%2f%2fwD%2f%2f%2f%2f%2fB3BlYWNvY2sA%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f%2f8%3d/shop/search?skin=&tags=&cpch=&cpdate=&cpcn=&cpsrc=&intoff=&cid=&utm_source=&utm_medium=&utm_campaign=&utm_term=&utm_content=&aff=&clickref=&promocode=&originalReferringURL=https%3A%2F%2Fplay.radiojavan.com%2F&q=00000000-0000-0000-0000-000000000000&p=99e95e59-9193-4e1d-a94d-4b92c990fcdd&ts=1724703895&c=axs&e=59018463754840933&rt=AfterEvent&h=c77b4d4268510a47473b994f6f55e23a
https://www.morgan-wixson.org/
https://nufdiran.org/
https://www.ticketor.com/wishandproofevent/tickets/cyrus-the-great-gala-2024-291940
https://farhang.org/theatre/disclaimer-by-tara-ahmadinejad
https://acevacations.us/
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

زن زندگی   آزادیزن زندگی   آزادی

YouTube شبکه خبرگزاری ایرانشهر در
@ iranshahr News
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Fun
Play
Grow

 We also
provide

 Ser vices at
an hourly
rate for

children ages
1 and above

The Right Place to Play, Learn & Grow for Your Children
Licensed by State of California license #195700202
CPR Cerified
First-Aid Certified
Safe & Secure Environment
Loving & Caring Staff
Safe Learning Materials CONTACT US FOR

MORE INFO:

babysitting

گران ترین سگ های جهان در بورلی هیلز به نمایش گذاشته شدند
گران ترین نژاد ســگ های جهان که برای محافظت از انســان ها پرورش داده می 
شــوند، در برنامه ای با عنوان »چگونه خانه و خانــواده خود را ایمن نگه دارید« در 

شامگاه چهارشنبه 23 اکتبر در بورلی هیلز به نمایش گذاشته شدند.

در این برنامه که با همکاری شرکت های مهم آمریکایی برگزار گردید، دکتر جیسون 
 Nathan و Snap هالبرت دانشمند رفتار شناسی، مدیر اجرایی پیشین شرکت های

Hochman و نامزد دادستانی کل لس آنجلس سخنرانی کردند. 
 

همچنین کیم گرین، مشــاور حامدکارزای رئیس جمهور پیشین افغانستان و مدیر 
عامل شرکت Svalinn که پرورش دهنده این نوع سگ ها در ایالت مونتانا می باشد، 

در این برنامه حضور داشتند. 
 

 German Sheperd. Duch ســگ های شرکت کننده در این برنامه از نژادهای
Shepered و Belgian Molinois بودنــد که به بهای 1۵0 هزار دلار به فروش 

می رسند. 

انعقاد تفاهم نامه مدیریت داروخانه های CVS با اتحادیه کارکنان کالیفرنیا
اتحادیه کارکنان داروخانه های CVS اعلام کرد که این اتحادیه با مدیریت داروخانه 
های CVS به توافقی دســت یافته است که دیگر اعتصابات کارکنان ادامه نخواهد 
یافت.این توافقنامه برای بیش از 7 هزار نفر از کارکنان CVS در کالیفرنیا می باشد 

که پس از ۵ ماه مذاکره حاصل شده است. 
 

گرچه کارکنان داروخانه های CVS به طور نمادین هفته گذشته در 7 شعبه لس 
آنجلس کانتی و ارنج کانتی اعتصاب کرده بودند، حال با این توافق، اعتصابات ادامه 
نخواهد یافت و تلاش می شــود تا از راه اتحادیه کارکنان به خواســته های صنفی 

دستمزد و مزایای خود دست یابند.  
 

گفته می شود که مشتریان این داروخانه ها و رضایت آنها نیز در دستیابی به توافق 
تأثیرگذار بوده اند.  

www.cbsautobody.com
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?mode=7
http://www.safarianrugs.com/
https://bluautopay.com/ads-form/
http://www.08global.net/AdImages/223007402.jpg
https://www.youtube.com/channel/UChwTp89DMIndX3J9sfkB2eg
https://www.youtube.com/channel/UChwTp89DMIndX3J9sfkB2eg
https://www.youtube.com/channel/UChwTp89DMIndX3J9sfkB2eg
https://belairchildcare.com/

